РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2025                                             109                         п. Красноармейский
О внесении дополнений в постановление
Администрации Красноармейского сельского
поселения от 21.01.2020  № 11

        В соответствии с Протестом Прокуратуры Орловского района от 16.05.2025 г., на основании Трудового Кодекса Российской Федерации, Администрация Красноармейского сельского поселения
 п о с  т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Красноармейского сельского поселения от 21.01.2020 № 11  «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Красноармейского сельского поселения»  следующие дополнения:
1.1. Пункт 4 «Рабочее время и время отдыха» дополнить подпунктом 4.2.1 следующего содержания:
       «4,2,1 Ежегодный основной оплачиваемый отпуск работникам в возрасте до восемнадцати лет предоставляется продолжительностью 31 календарный день в удобное для них время.  Право на использование отпуска за первый год работы возникает у работника в возрасте до восемнадцати лет по истечении шести месяцев его непрерывной работы. По соглашению сторон оплачиваемый отпуск работнику может быть предоставлен и до истечения шести месяцев. Лицам в возрасте до 18 лет не допускается замена денежной компенсацией ежегодного основного оплачиваемого отпуска или отзыв его из отпуска. »
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Администрации Красноармейского сельского поселения.

И.о. главы  Администрации
Красноармейского сельского поселения                               Е.Ю.Бакуменко